

Katır Numarası:
Komutanlığın Adı:

Yapılan İş/Ma/Hizmetin Adı, Niteliği:

Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Öney Belgesi /Görevlendirme Öneyi Tarih ve Numarası:

PIYASA FİYAT ARASTIRMA TUTANAGI
KARAR ONAY/TEKLİFİ

170 / 2025

Gbv.K.K.lığı

MUHTELİF ALET VE AVADANLIK TEDARİKİ

19.06.2025 tarih ve 934.01.02-296413

No	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAMMİNİ DEĞER		KİŞİ/TEKNİKALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	EL-NAZ TİRLİ.TD.		MEDOR TİRLİ.TD.		3		4		5	
						Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
1	PENS AMPERMETRE Buzer komutlu volt ve amper ölçümü yapılabilir olacaktır.	4	Adet	2.400,00	9.600,00	2.332,00	9.408,00								
2	İZOLELİ TORNAVIDA SETİ 1. 6 (altı) parça ve PH2 olacaktır. 2. Yıldız düz izoleli olacaktır. 3. 1000 volt dayanıklı olacaktır. 4. Krom vanadyum olacaktır	4	Set	1.500,00	6.000,00	1.250,00	5.000,00	1.675,00	6.700,00						
3	KONTROL KALEMİ 1. 1000 volta dayanıklı olacaktır. 2. Düz uçlu olacaktır. 3. 19 cm uzunluğunda olacaktır. 4. Krom vanadyum olacaktır	8	Adet	300,00	2.400,00	125,00	1.000,00	240,00	1.920,00						
4	HASSAS GAZ TERAZİSİ R600 ve R134A gazlarında uygunlu ve +/- 1 gr hassasiyetli olacaktır.	1	Adet	1.400,00	1.400,00	1.290,00	1.290,00	22.500,00	22.500,00						
5	TORK ANAHTARI 1. 8 (sekiz) parça ve T tipi olacaktır. 2. Krom vanadyum kaplı olacaktır	2	Set	580,00	1.160,00	2.420,00	4.840,00	4.087,50	8.175,00						
6	İNGİLİZ ANAHTARI (KURBAĞACI) 1. Plastik izoleli olacaktır. 2. 10 inç olacaktır. 3. Krom vanadyum kaplı olacaktır	4	Adet	2.000,00	8.000,00	1.475,00	5.900,00	1.456,00	5.824,00						

MAL/HİZMET/YAPIMIŞI

..FİRMİNİ DEĞER

EL-NAZ TİRLİTD.

MEDOR TİCL.M.

FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ

3

4

5

Sıra No	CİNSİ	MİKTARI	OLÇU BİRİMİ	..FİRMİNİ DEĞER		EL-NAZ TİRLİTD.		MEDOR TİCL.M.		FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ		3		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
7	GAZ SAATİ MANİFOLT 1. R32, R404, R407, R410, R22 gazlarında kullanılabilir. 2. Hortulanlar ile birlikte olacaktır. 3. Çift saatli olacaktır.	3	Adet	10.000,00	30.000,00	3.823,00	11.475,00	8.250,00	24.750,00								
8	ŞARJLI MATKAP 1. Darbeli ve tok özelliği olacaktır. 2. 2 adet lityum pilli olacaktır. 3. Vidalama ve delme yapabilir olacaktır. 4. En az 20 Volt olacaktır. 5. En az 5 Ah olacaktır. 6. Şarj cihazı ile birlikte olacaktır.	3	Adet	23.000,00	75.000,00	27.750,00	83.250,00	69.000,00	207.000,00								
9	LOKMA SETİ 1. 53 (çiliği) parça olacaktır. 2. Tüm takım 1/4 ölçüsünde olacaktır. 3. Krom vanadyum kaplı olacaktır	2	Takım	4.000,00	8.000,00	1.550,00	2.900,00	7.020,00	14.040,00								
10	BAKIR BORU ŞİŞİRME APARATI 1. 1/4 inç, 3/8 inç, 1/2 inç, 5/8 inç ve 3/4 inç ölçülerinde olacaktır. 2. Her set içerisinde 1 set zamburak ve 1 set matkap tip olacaktır	3	Set	10.000,00	30.000,00	500,00	1.500,00	14.250,00	42.750,00								
11	BAKIR BORU HAVŞA SETİ 1. Her set içerisinde 1 set universal tip ve 1 set torklu tip olacaktır.	3	Set	8.000,00	24.000,00	3.495,00	10.485,00	5.250,00	15.750,00								
12	MERDİVEN 1. Akrobat tipi olacaktır. 2. En az 4 metre boyunda olacaktır. 3. Alüminyum olacaktır.	2	Adet	6.500,00	13.000,00	4.142,00	9.486,00	14.400,00	28.800,00								
13	YAN KESKİ (KATER) 1. 1000 voltla çalışır olacaktır. 2. Torna yeti izoleli olacaktır. 3. 160 mm boyunda olacaktır. 4. Krom vanadyum kaplı olacaktır	6	Adet	450,00	2.700,00	292,00	5.952,00	1.576,00	9.456,00								

MAL/ HİZMET/ YAPINI İŞİ										FİRMALAR VE FİYAT TEKNİKLERİ									
No	CİNSİ	MİKTARI	OLÇU BİRİMİ	..İHİNİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		MEDOR TİC.A.Ş.D.		3		4		5					
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)				
21	DUVAR DELME PANC SETİ 1. SDS Max tipinde olacaktır. 2. Ara kolu en az 30 cm uzunluğunda olacaktır. 3. Kılavuz ucu olacaktır. 4. Karot kısmı olması olacaktır. 5. Karot panc çapı 65mm olacaktır.	1	Set	4.200,00	4.200,00	2.700,00	2.700,00	1.620,00	1.620,00										
22	DÖŞEME TABANCASI 1. Havalı koluk döşeme tabancası olacaktır. 2. BEA marka ve kodu 380/14-450 olacaktır. 3. Max 6 Bar ve 90 PSI olacaktır.	3	Adet	40.000,00	120.000,00	3.245,00	9.735,00	41.250,00	123.750,00										
23	KUDUŞ MAKAS Ebatları 28 ile 32 cm arası terzi makası olacaktır.	3	Adet	2.500,00	7.500,00	1.192,00	3.576,00	4.800,00	14.400,00										
24	ŞARJLI NAKİP 1. 18 volt, 3 amper ve akülü profesyonel nakip olacaktır. 2. Dewalt/Bosch/Makita markalarından herhangi biri olacaktır.	3	Adet	25.000,00	75.000,00	16.330,00	49.950,00	21.000,00	63.000,00										
25	SÜNGER KESME MAKİNESİ Bosch marka ve GSG 300 model profesyonel sünger kesme makinesi olacaktır.	1	Adet	75.000,00	75.000,00	43.300,00	43.300,00	64.275,00	64.275,00										
26	KERPETEN İzci marka ve (24-30) cm arası olacaktır.	3	Adet	1.000,00	3.000,00	998,00	2.994,00	1.387,50	4.162,50										
27	DÜZ ALYAN SETİ 1. 12 parçadan oluşacaktır. 2. (2-12) mm çapında olacaktır. 3. (12-20) cm uzunlukta olacaktır. 4. İzci marka olacaktır.	1	Set	1.200,00	1.200,00	1.300,00	1.300,00	1.200,00	1.200,00										

MAL/ HİZMET / YAPIMI İŞİ										FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
Sıra No	ÇİNSİ	MİKTARI	OLÇU BİRLİĞİ	KİMLİ DEĞER		EL.NAZ.TRD.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		3		4		5					
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)				
28	YILDIZ ALYAN SETİ 1. 12 parçadan oluşacaktır. 2. (2-12) mm çapında olacaktır. 3. (12-30) cm uzunluğunda olacaktır. 4. İzolasyon markası olacaktır.	1	Set	2.350,00	2.350,00	1.300,00	1.300,00												
29	AVUÇ İÇİ TAŞLAMA MAKİNESİ 1. Devir ayarlı olacaktır. 2. 1500 w olacaktır. 3. 220-240 volt elektrikle çalışabilir olacaktır. 4. 2800-10.000 dev/dak olacaktır. 5. Disk çapı 125 mm olacaktır.	1	Adet	10.000,00	10.000,00	10.950,00	10.950,00	1.800,00	1.800,00										
30	ZİNCİR BİLEME MAKİNESİ 1. 900 w gücünde olacaktır. 2. 220-240 volt elektrikle çalışabilir olacaktır.	1	Adet	30.000,00	30.000,00	14.000,00	14.000,00	9.000,00	9.000,00										
31	PAFTA KILAVUZ AÇMA SETİ 1. Kılavuz açma ölçülerini 2 den m18'e kadar olacaktır. 2. Pafta ölçüleri m2 den m18'e kadar olacaktır.	1	Set	30.000,00	30.000,00	2.800,00	2.800,00	13.500,00	13.500,00										
32	BİLEME TAŞ MAKİNESİ 1. 220-240 volt elektrikle çalışabilir olacaktır. 2. Her iki taraftan işleme yapabilen olacaktır. 3. Masa üstü olacaktır.	1	Adet	3.000,00	3.000,00	11.830,00	11.830,00	5.250,00	5.250,00										
33	PIPA SETİ 1. Pipa seti 15 parçadan oluşacaktır. 2. (8-22) mm genişliğinde olan anahtar takımı (çerç) olacaktır.	1	Set	16.000,00	16.000,00	13.948,00	13.948,00	18.000,00	18.000,00										
34	DÜZ TORNAVIDA (5x125) mm olacaktır.	1	Adet	385,00	385,00	192,00	192,00	249,00	249,00										

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				FİRMİNİN DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		3		4		5	
No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	FİRMİNİN DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		3		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
35	YILDIZ TORNALIDA (5x125) mm olacaktır.	1	Adet	480,00	480,00	192,00	192,00	269,00	269,00						
36	YAN KESKİ (KATER) 1. 16 cm uzunluğunda olacaktır. 2. Yan keski ağzı kısmı açılığı 2 cm olacaktır.	1	Adet	400,00	400,00	375,00	375,00	1.094,00	1.094,00						
37	PENSE 1. 16 cm uzunluğunda olacaktır. 2. Yan keski ağzı kısmı açılığı 2 cm olacaktır.	1	Adet	350,00	350,00	275,00	375,00	873,00	873,00						
38	KARGA BURNU PENSE 1. 16 cm uzunluğunda olacaktır. 2. Kargaburnu pensesi kesme kapasitesi 2,5mm kalınlığında olacaktır.	1	Adet	300,00	300,00	730,00	730,00	979,00	979,00						
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				626.585,00		356.673,00		774.587,50		-		-		-	
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR									
1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38				30	KALEM	EL-NAZ TRD.LTD (MŞ.11927)									
6, 15, 16, 21, 27, 29, 30, 32				8	KALEM	MEDOR TİC.LTD (MŞ.10739)									
TEKLİF GELMEYEN KİLM.				38	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP KİLM.	38	KARAR TOPLAMI	332.707,00			

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF ALET VE AVADANLIK TEDARIKI	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	170 / 2025	Tarih: 03.07.2025
TAHMINİ DEĞER: 626.585,00 TL	KARAR TOPLAMI: 332.707,00 TL	Onay Belgesi Nu :	19.06.2025	tarifi ve 934.01.02-296413
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 23.06.2025/30.06.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabil.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla ve Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 2 firma (El-Naz Trd.Ltd., Medor Tic.Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 10 kalem(5, 8, 13, 14, 16, 17, 18, 32, 37, 38) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayiç değerini yansıttığından bu kalemlerin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. * Söz konusu alım için 1 firma (İmçin Sanayi Ve Ticaret Ltd.) teklif vermediğini beyan etmiştir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 30 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38) toplam 306.589,00 TL karşılığında EL-NAZ TRD.LTD. firmasından, 8 kalemin(6, 15, 16, 21, 27, 29, 30, 32) toplam 26.118,00 TL karşılığında MEDOR TIC.LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edili			

Başkan Gökçe
İsm. Yzb. (2014-19)
Sat. Al. Komisyon Başkanı